
REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Králíky Datum: 12.07.2022

Zadavatel: IČ: 61235105

Speciální základní škola Králíky DIČ:

Uchazeč: IČ: 28818075

DIČ: CZ28818075

Projektant: IČ: 01723359

Ing. Pavel Švestka DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Revús DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

122022

Oprava vstupního schodiště ve speciální základní škole Králíky

REVSTA s.r.o., Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda

871 672,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
871 672,98 183 051,3321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 054 724,31

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 122022

Stavba:

Místo: Králíky Datum:

Zadavatel: Speciální základní škola Králíky Projektant:

Uchazeč: REVSTA s.r.o., Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

150 979,15124 776,16C
Oprava venkovní zpevněné plochy před 
schodištěm

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

218 063,18180 217,50A Bourací práce

871 672,98 1 054 724,31

685 681,98566 679,32B Stavební část - nové konstrukce

Oprava vstupního schodiště ve speciální základní škole Králíky

12.07.2022

Ing. Pavel Švestka
Revús

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Králíky Datum: 12.07.2022

Zadavatel: Speciální základní škola Králíky Projektant: Ing. Pavel Švestka
Uchazeč: REVSTA s.r.o., Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda Zpracovatel: Revús

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 217,50

D HSV Práce a dodávky HSV 177 224,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 620,89

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,050 3 024,16 36 441,09

VV Základy schodiště
VV 20*0,4*1,0 8,000

VV Jímky
VV 8,5*0,3*1,0 2,550

VV 5,0*0,3*1,0 1,500

VV Součet 12,050

2 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3 m3 9,600 772,38 7 414,87

VV 5,5*1,0*0,3*2+14*0,3*1,5 9,600

3 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě m 25,200 198,63 5 005,37

VV 1,8*14 25,200

4 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 3,646 2 789,78 10 171,55

VV Podesta

VV 12*0,15 1,800

VV Strop jímek
VV 1,5*1,9*0,15 0,428

VV 2,1*4,5*0,15 1,418

VV Součet 3,646

5 K 963053936
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 
samonosných m2 9,900 1 041,44 10 310,23

VV 1,8*5,5 9,900

6 K 965081313
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2 m2 20,000 96,54 1 930,72

7 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 100 %

m2 20,000 117,35 2 347,06

D 997 Přesun sutě 103 603,36

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 60,073 225,51 13 547,16

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2 402,920 9,88 23 750,98

VV 60,073*40 'Přepočtené koeficientem množství 2 402,920

10 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 60,073 1 103,74 66 305,22

D PSV Práce a dodávky PSV 2 993,25

D 762 Konstrukce tesařské 231,05

11 K 762953801
Demontáž nášlapné vrstvy teras dřevěných nebo 
dřevoplastových připevněných vruty m2 3,000 32,88 98,63

12 K 762953811
Demontáž podkladního roštu teras dřevěných nebo 
dřevoplastových m2 3,000 44,14 132,42

D 767 Konstrukce zámečnické 2 762,20

13 K 767161821
Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti m 12,000 230,18 2 762,20

Oprava vstupního schodiště ve speciální základní škole Králíky

A - Bourací práce

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Králíky Datum: 12.07.2022

Zadavatel: Speciální základní škola Králíky Projektant: Ing. Pavel Švestka
Uchazeč: REVSTA s.r.o., Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda Zpracovatel: Revús

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 566 679,32

D HSV Práce a dodávky HSV 95 113,27

D 1 Zemní práce 18 574,93

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 10,000 96,09 960,86

2 K 111211211
Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 
1:3

kus 5,000 64,41 322,05

3 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 
50 m2

m2 30,000 115,68 3 470,49

4 K 121151104
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 250 mm 
strojně m2 50,000 57,27 2 863,58

5 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,680 849,46 3 126,01

VV Základy
VV 0,4*1,8*1,0*2+0,4*2,8*1,0*2 3,680

6 K 162201405
Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 
km D kmene do 300 mm

kus 20,000 33,22 664,37

7 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 3,680 247,06 909,19

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 6,624 786,18 5 207,64

VV 3,68*1,8 6,624

9 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 50,000 21,01 1 050,74

D 2 Zakládání 9 443,33

10 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 2,944 3 207,65 9 443,33

VV Základy- ČÁST POD ÚROVNÍ TERÉNU
VV 0,4*1,8*0,8*2+0,4*2,8*0,8*2 2,944

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 577,45

11 K 311321814 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže m3 1,472 5 712,49 8 408,78

VV VIDITELNÁ ČÁST ZÁKLADŮ
VV 0,4*1,8*0,4*2+0,4*2,8*0,4*2 1,472

12 K 311351111
Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdí 
nosných m2 8,640 805,35 6 958,19

VV 0,4*(1,8*4+0,4*8+2,8*4) 8,640

13 K 311351112
Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného 
zdí nosných m2 8,640 111,03 959,32

14 K 311351911
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 
zdí za pohledový beton m2 8,640 149,11 1 288,32

15 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,061 64 964,64 3 962,84

VV kari síť 150/150/6 (hmotnost 3,033kg/m2)
VV (1,7*(1,0+0,3+1,0)*2+2,7*(1,0+0,3+1,0)*2)*3,033*0,001 0,061

D 5 Komunikace 14 923,15

16 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
200 mm

m2 27,000 552,71 14 923,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 232,84

17 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 20,000 73,98 1 479,56

Oprava vstupního schodiště ve speciální základní škole Králíky

B - Stavební část - nové konstrukce

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně m2 20,000 58,41 1 168,15

19 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 20,000 529,26 10 585,13

VV
Plocha pod podestou a u schodiště po vybourání stávajícího 
schodiště

VV 20 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 694,09

20 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 20,000 349,47 6 989,46

21 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 22,000 109,15 2 401,38

22 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 30,000 43,44 1 303,25

D 998 Přesun hmot 6 667,48

23 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 24,634 270,66 6 667,48

D PSV Práce a dodávky PSV 443 566,05

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 499,85

24 K 711161302
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro 
běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m m2 22,000 113,06 2 487,22

VV 22*1,0 22,000

25 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m t 0,013 971,41 12,63

D 767 Konstrukce zámečnické 441 066,20

26 K X004
D+M Ocelové pozinkované oplechování - dočasné 
vyplnění mezery budoucího zateplenís soubor 1,000 21 737,50 21 737,50

27 K X005

D+M Ocelová pozinkovaná konstrukce schodiště a 
podesty, stupně a podesta z lisovaného pororoštu 
33/11 s protiskluzovou úpravou

soubor 1,000 304 325,00 304 325,00

28 K X006

D+M Ocelové svařované pozinkované zábradlí se 
svislou tyčovou výplní a nerezovým madlem, kotvení z 
boku schodiště 

soubor 1,000 108 687,50 108 687,50

29 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,740 3 630,00 6 316,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

30 K 012002000 Geodetické práce … 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

31 K 032002000 Vybavení staveniště … 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Králíky Datum: 12.07.2022

Zadavatel: Speciální základní škola Králíky Projektant: Ing. Pavel Švestka
Uchazeč: REVSTA s.r.o., Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda Zpracovatel: Revús

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 124 776,16

D HSV Práce a dodávky HSV 124 776,16

D 1 Zemní práce 11 637,93

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 4,000 79,83 319,31

2 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 7,700 391,93 3 017,85

VV Plocha před schody
VV 3,5*2,2 7,700

3 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 
50 m2

m2 30,000 216,70 6 501,05

4 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 13,200 136,34 1 799,72

VV 44*0,3 13,200

D 5 Komunikace 58 674,06

5 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 44,000 344,42 15 154,52

6 K 577135131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 44,000 531,73 23 396,01

7 K 577135132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 44,000 457,35 20 123,53

D 8 Trubní vedení 17 569,55

8 K 894812032
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 1,000 2 594,70 2 594,70

9 K 894812041
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 
za uříznutí šachtové roury kus 3,000 72,82 218,47

10 K 894812063
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 kus 1,000 4 340,22 4 340,22

11 K 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 16/20 otevřený výkop m3 3,000 3 472,05 10 416,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 342,95

12 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez 
boční opěry do lože z betonu prostého m 17,000 410,40 6 976,82

13 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 19,000 192,51 3 657,66

14 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 44,000 42,60 1 874,29

15 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 15,000 122,28 1 834,18

D 997 Přesun sutě 22 336,14

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 13,003 222,52 2 893,39

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 520,120 9,79 5 090,77

VV 13,003*40 'Přepočtené koeficientem množství 520,120

18 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 13,003 1 103,74 14 351,98

D 998 Přesun hmot 215,53

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 3,411 63,19 215,53

Oprava vstupního schodiště ve speciální základní škole Králíky

C - Oprava venkovní zpevněné plochy před schodištěm

Strana 6 z 6


